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Στην παρακάτω λίστα, ανακοινώνεται η κατανομή των 40 (37 αρχικά και 3 επιπλέον 

στην συνέχεια) φοιτητών, που έχουν επιλεγεί να συμμετέχουν στο Πρόγραμμα 

Πρακτικής Άσκησης Ιούλιος –Αύγουστος 2017 του Τμήματος Διοίκησης 

Επιχειρήσεων, στους φορείς υλοποίησης της πρακτικής τους άσκησης (Πρακτικά 

Συνεδρίασης με Αρ. Πρωτ. 712/13-06-2017, με Αρ. Πρωτ. 724/14-06-2017, και Αρ. 

Πρωτ. 848/21-06-2017). Η τελική ανάθεση είναι συνάρτηση της κατάταξης των 

φοιτητών, των προτιμήσεών τους καθώς και των διαθέσιμων θέσεων στους φορείς 

υλοποίησης. 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ Φορείς Ανάθεσης 

1 ΤΖΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2586 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Αθήνα 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 3062 Divico Security, Πάτρα 

3 ΕΛ ΧΟΣΣΑΡΙ ΙΩΣΗΦ 3200 Odeon Veso Mare, Πάτρα 

4 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2992 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

5 ΤΣΑΛΑΒΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 3119 
GENERATION Y International 
Interactive Agency, Αθήνα 

6 ΔΟΡΛΗ ΆΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2951 Vodafone, Πάτρα 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3060 ACCUSONUS, Πάτρα 

8 ΜΙΖΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 3032 iProvidenow, Αθήνα 

9 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2944 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

10 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3011 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

11 ΔΡΑΚΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2955 

PANORAMA HOTEL-
Καρκαβάτσος και ΣΙΑ 
Τουριστική ΑΕ, Χανιά 

12 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΆΝΝΑ 2933 
Οικονομικό Επιμελητήριο 
Ελλάδας, Πάτρα  

13 ΛΟΥΠΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 3019 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2908 
Αγροτικός Οινοποιητικός 
Συνεταιρισμός Νεμέας, Νεμέα 



 

15 ΤΟΣΚΑ ΑΝΤΙ 3114 ΤΙΤΑΝ, Πάτρα 

16 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3035 
Οικονομικό Επιμελητήριο 
Ελλάδας, Πύργος 

17 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2979 RESILUX, Πάτρα ΒΙΠΕ 

18 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΟΝΙΑ-ΑΜΑΛΙΑ 3139 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

19 ΚΟΝΤΑΛΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2993 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

20 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3041 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

21 ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3126 ΤΙΤΑΝ, Πάτρα 

22 ΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2973 Ελ Γκρέκο ΑΕ, Ρέθυμνο 

23 ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3037 
PROMETHEUS MARITIME LTD, 
Πειραιάς 

24 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2913 
Γιαννίτσης LOGISTICS Α.Ε., 
Λαμία 

25 ΠΑΣΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3072 Τσαμπάσης ΑΕ, Άργος 

26 ΜΩΥΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3049 
ΤΖΙΒΓΙΝΙΔΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ, Κάτω 
Αχαία 

27 ΖΑΧΑΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2686 Superfast, Πάτρα  

28 ΝΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3050 IDEC SA, Πειραιάς 

29 ΣΟΥΛΑ ΆΝΝΑ 3094 iProvidenow, Αθήνα 

30 ΜΑΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3022 
GENERATION Y International 
Interactive Agency, Αθήνα 

31 ΝΕΙΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 3051 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

32 ΓΚΑΤΖΗΜΑ ΑΡΕΤΗ 2938 Τελώνης Γιώργος ΕΠΕ, Πάτρα 

33 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ 3067 Divico Security, Πάτρα 

34 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2775 Vodafone, Πάτρα 

35 ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3144 Elite City Resort, Καλαμάτα 

36 ΚΑΛΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2970 

Ένωση Αγροτικών 
Συνεταιρισμών Λευκάδας, 
Λευκάδα 

37 ΤΖΟΥΛΟΥΧΑ ΑΡΓΥΡΗ 3112 Τελώνης Γιώργος ΕΠΕ, Πάτρα 

38 ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3122 Elite City Resort, Καλαμάτα 

39 ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2959 
ATRIUM PALACE, THALASSO SPA 
RESORT AND VILLAS, Ρόδος 

40 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΔΑΜ 2975 Αθηναϊκή Ζυθοποιία, Πάτρα 

Πρώτοι Επιλαχόντες 

41 ΚΡΙΤΣΙΜΑ ΦΙΦΗ-ΕΛΕΑΝΑ 3006 Vodafone, Πάτρα 

42 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2924 ΑΜΒΥΞ Α.Ε, Αθήνα 

43 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3173 ΠΓΝΠ, Πάτρα 

 

Σε περίπτωση μη αποδοχής της θέσης ή υπαναχώρησης κάποιου/ας από τους 40 

πρώτους φοιτητές/τριες αυτόματα παίρνει την θέση του ο/η πρώτος/η 

επιλαχόντας/χούσα.  



 

Η τελική κατάταξη των 73 (εβδομήντα τριών) φοιτητών που κατέθεσαν έγκυρη και 

εμπρόθεσμη αίτηση από τους 80 (ογδόντα) που κατέθεσαν αίτηση για να 

ενταχθούν στο Πρόγραμμα της Πρακτικής Άσκησης για το έτος 2017, το οποίο 

χρηματοδοτείται μέσω του προγράμματος ΕΣΠΑ είναι:  

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ Βαθμός 
Κατάταξης  

Σειρά 
Κατάταξης 1 ΤΖΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2586 2,077 1 

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 3062 1,630 2 

3 ΕΛ ΧΟΣΣΑΡΙ ΙΩΣΗΦ 3200 1,120 3 

4 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2992 0,974 4 

5 ΤΣΑΛΑΒΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 3119 0,968 5 

6 ΔΟΡΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2951 0,967 6 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3060 0,958 7 

8 ΜΙΖΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 3032 0,950 8 

9 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2944 0,949 9 

10 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3011 0,948 10 

11 ΔΡΑΚΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-
ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ 

2955 0,828 11 

12 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΆΝΝΑ 2933 0,795 12 

13 ΛΟΥΠΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 3019 0,748 13 

14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2908 0,738 14 

15 ΤΟΣΚΑ ΑΝΤΙ 3114 0,732 15 

16 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3035 0,722 16 

17 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2979 0,709 17 

18 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΟΝΙΑ-ΑΜΑΛΙΑ 3139 0,688 18 

19 ΚΟΝΤΑΛΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2993 0,588 19 

20 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

3041 0,562 20 

21 ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3126 0,545 21 

22 ΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2973 0,535 22 

23 ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3037 0,533 23 

24 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2913 0,522 24 

25 ΠΑΣΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3072 0,518 25 

26 ΜΩΥΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3049 0,511 26 

27 ΖΑΧΑΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2686 0,501 27 

28 ΝΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3050 0,500 28 

29 ΣΟΥΛΑ ΆΝΝΑ 3094 0,485 29 

30 ΜΑΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3022 0,477 30 

31 ΝΕΙΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 3051 0,475 31 

32 ΓΚΑΤΖΗΜΑ ΑΡΕΤΗ 2938 0,459 32 

33 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ 3067 0,4473 33 

34 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2775 0,4471 34 

35 ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3144 0,437 35 

36 ΚΑΛΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2970 0,418 36 

37 ΤΖΟΥΛΟΥΧΑ ΑΡΓΥΡΗ 3112 0,418 36 

38 ΤΣΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3122 0,416 38 

39 ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2959 0,414 39 



 

40 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΔΑΜ 2975 0,414 39 

41 ΚΡΙΤΣΙΜΑ ΦΙΦΗ-ΕΛΕΑΝΑ 3006 0,406 41 

42 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2924 0,401 42 

43 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3173 0,396 43 

44 ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2900 0,390 44 

45 ΒΑΣΙΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΑΓΑΠΗ 

2919 0,388 45 

46 ΧΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 3140 0,385 46 

47 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3056 0,383 47 

48 ΓΚΙΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2940 0,375 48 

49 ΖΙΩΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2963 0,366 49 

50 ΚΥΡΙΑΖΗ  ΣΟΦΙΑ 3008 0,365 50 

51 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2934 0,361 51 

52 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2920 0,339 52 

53 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2976 0,338 53 

54 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 3084 0,337 54 

55 ΛΟΥΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3018 0,332 55 

56 ΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2954 0,331 56 

57 ΚΟΥΡΛΕΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 3000 0,328 57 

58 ΔΟΥΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2953 0,327 58 

59 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3120 0,325 59 

60 ΚΟΛΟΒΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2991 0,319 60 

61 ΓΚΑΒΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 2937 0,319 61 

62 ΔΡΟΥΜΠΑΛΗΣ  ΡΑΦΑΗΛ  2956 0,318 61 

63 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2829 0,317 63 

64 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3207 0,317 64 

65 ΜΠΟΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ  

3046 0,303 65 

66 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3131 0,301 66 

67 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 3075 0,295 67 

68 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3055 0,290 68 

69 ΨΙΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3142 0,275 69 

70 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 3098 0,267 70 

71 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2929 0,239 71 

72 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 3069 0,237 72 

73 ΜΠΡΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3048 0,230 73 

 

Οι αιτήσεις των παρακάτω φοιτητών θεωρήθηκαν μη έγκυρες καθότι δεν είχαν 

συμπληρωθεί όλες οι πληροφορίες που προέβλεπε η διαδικασία κατάθεσης των 

αιτήσεων όπως αυτή είχε ανακοινωθεί. 

(http://www.bma.upatras.gr/index.php/el/foititika-themata/praktiki-askisi-foititon) 

 

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1022186 

ΣΤΡΑΝΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 3103 

http://www.bma.upatras.gr/index.php/el/foititika-themata/praktiki-askisi-foititon


 

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 3095 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3010 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2967 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2407 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2343 

 

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές, να παρακολουθούν καθημερινά τις 

ανακοινώσεις που αναρτώνται στον ιστότοπο του τμήματος καθώς και στη σελίδα 

της Πρακτικής Άσκησης.   

 

*Για πληροφορίες, παρακαλούνται να στέλνουν μήνυμα στο misbilab@upatras.gr. 

 

Η ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ 

 

Βασίλειος Βουτσινάς, Καθηγητής (Πρόεδρος)  

Ιωάννης Γιαννίκος, Αναπληρωτής Καθηγητής  (Μέλος)  

Ανδρέας Νεάρχου, Αναπληρωτή Καθηγητής  (Μέλος)  
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